[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	21.02.2020
	  №
	   93

                                       г. Грязовец

О признании утратившим силу постановления администрации района от 11 февраля 2016 года № 66 «О проекте «Народный бюджет»
Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Грязовецкого муниципального района от 11 февраля 2016 года № 66 «О проекте «Народный бюджет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 20 февраля 2020 года.

Руководитель администрации района
                                   А.В. Казунин
2